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12^ PGS SUMMER CUP LEGA DEI CAMPIONI 2022

COMUNICATO UFFICIALE 4

1. RISULTATI GARE E CLASSIFICHE

 

 

 

GIRONE UNICO

 

ASD ATLETICO UTA  - GLI OVER 
 

ASD CHRONOS  - FPP TEAM
 

TEAM PRODON  - ICHNUSA TEAM
 

RIPOSA:   NOBO SUMMER
 

 

 

 

GIRONE UNICO – CLASSIFICA
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

GLI OVER 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

TEAM PRODON 
 

 

ICHNUSA TEAM 
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12^ PGS SUMMER CUP LEGA DEI CAMPIONI 2022-23 DI CALCIO A 

COMUNICATO UFFICIALE 4 CATEGORIA OVER40
 

 

 

 

RISULTATI GARE E CLASSIFICHE 

 

GIRONE UNICO – 4^ GIORNATA 
 

 

FPP TEAM 

ICHNUSA TEAM 

NOBO SUMMER 

 

2 – 7
 

8 – 2
 

1 – 4

CLASSIFICA 
 

PT 
 

 

G 
 

 

V 
 

 

N 
 

 

9 
 

 

3 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

9 
 

 

4 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

9 
 

 

3 
 

 

3 
 

 

0 
 

 

3 
 

 

4 
 

 

1 
 

 

0 
 

 

3 
 

 

3 
 

 

1 
 

 

0 
 

    

23 DI CALCIO A 7 

CATEGORIA OVER40 

7  

2 

4 

 
 

S 
 

 

GF 
 

 

GS 
 

 

DR 
 

 

0 
 

 

16 
 

 

9 
 

 

+7 
 

 

1 
 

 

21 
 

 

13 
 

 

+8 
 

 

0 
 

 

18 
 

 

6 
 

 

+12 
 

 

3 
 

 

17 
 

 

18 
 

 

-1 
 

 

2 
 

 

12 
 

 

13 
 

 

-1 
 

    



ASD AT League 

tel. 3482117882 ■ www.atleague.it ■ atleague@hotmail.com 

 

ASD ATLETICO UTA 
 

3 
 

3 
 

1 
 

0 
 

2 
 

7 
 

14 
 

-7 
 

 

FPP TEAM 
 

 

0 
 

 

4 
 

 

0 
 

 

0 
 

 

4 
 

 

9 
 

 

27 
 

 

-18 
 

 

 

LEGGENDA QUALIFICAZIONE: 
 

 

IN FUCSIA E GRASSETTO LE QUALIFICATE DIRETTE ALLE SEMIFINALI 
 

IN AMARANTO E GRASSETTO LE QUALIFICATE AI PLAY OFF 
 

IN NERO LE ELIMINATE 
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2. VARIAZIONI PROGRAMMA GARE PROSSIMI TURNI 
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3. CLASSIFICHE INDIVIDUALI 

 

 

 

 

MARCATORI 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

GOL FATTI 
 

 

ACQUAFRESCA ROBERT 
 

 

GLI OVER 
 

 

8 

 

 

LEDDA GIULIO 
 

 

TEAM PRODON 
 

 

7 

 

 

PUSCEDDU GIANLUCA 
 

 

TEAM PRODON 
 

 

6 

 

 

PORCU PIERLUIGI 
 

 

GLI OVER 
 

 

5 

 

 

MURA GIUSEPPE 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

CUBONI LUCA 
 

TRONCIA MIRKO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

4 

 

 

MINGOIA RICCARDO 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

MATTA MARCELLO 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

CAVALLET MARCO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

3 

 

 

PEDDIS FABRIZIO 
 

 

FPP TEAM 
 

 

PERRA MANUEL 
 

 

GLI OVER 
 

 

CAPPAI MAURO 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

ROCCA IGNAZIO 
 

 

ASD ATLETICO UTA 
 

 

2 

 

 

MATTANA FRANCESCO 
 

PODDA JONATHA 

 

ASD CHRONOS 
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ENAS ALAIN 
 

MUSIU MARCO 
 

 

FPP TEAM 
 

 

ASQUER GIANLUIGI 
 

ZARA ISAAC 
 

 

GLI OVER 
 

 

AMBU EMANUELE 
 

ARZU DAMIANO 
 

CUCCUS PIERPAOLO 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

VALDES SIMONE 
 

 

TEAM PRODON 
 

 

CODA DANIELE 
 

PIBIA SIMONE 
 

PONTIS RICCARDO 
 

 

ASD ATLETICO UTA 
 

 

1 

 

 

CHILLE GIANCARLO 
 

FERRARI ALESSANDRO 
 

GAMBULA PAOLO 
 

PULISCI GIANLUCA 
 

SPIGA YURI 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

ARGIOLAS ROBERTO 
 

PILLERI FEDERICO 
 

 

FPP TEAM 
 

 

DE ANDRADE RAFAEL 
 

 

GLI OVER 
 

 

MASELLA GIOVANNI 
 

MINGOIA FABRIZIO 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

BALLOCCO STEFANO 
 

NOBO SUMMER 
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PERRA GIOVANNI 
 

PIRAS MAURIZIO 
 

 

 

BAGATTI ALESSIO 
 

SECCI STEFANO 
 

 

TEAM PRODON 
 

 

 

 

MIGLIOR GIOCATORE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
 

 

ACQUAFRESCA ROBERT 
 

 

GLI OVER 
 

 

2 
 

 

MATTA MARCELLO 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

ROCCA IGNAZIO 
 

 

ASD ATLETICO UTA 
 

 

1 
 

 

CUBONI LUCA 
 

PULISCI GIANLUCA 
 

TRONCIA MIRKO 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

MINGOIA RICCARDO 
 

MURA GIUSEPPE 
 

 

ICHNUSA TEAM 
 

 

ARZU DAMIANO 
 

 

NOBO SUMMER 
 

 

PUSCEDDU GIANLUCA 
 

 

TEAM PRODON 
 

 

 

 

MIGLIOR PORTIERE 
 

 

NOME SQUADRA 
 

 

BEST PRESI 
 

 

MELIS STEFANO 
 

 

ASD ATLETICO UTA 
 

 

2 
 

 

MAROZ ALIAKSANDR 
 

 

ASD CHRONOS 
 

 

CARIA MAURO 
 

ICHNUSA TEAM 
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MARCIALIS NICOLA 
 

 

TEAM PRODON 
 

 

BOLZATTI STEFANO 
 

 

FPP TEAM 
 

 

1 
 

 

MAINAS ANDREA 
 

 

GLI OVER 
 

 

OLLA SIMONPAOLO 
 

ULLERI FEDERICO 
 

 

NOBO SUMMER 
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4. GIUDICE SPORTIVO 

 

 

 

DECISIONI DEL GIUDICE SPORTIVO 
 

- 
 

 

 

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI 
 

In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari. 
 

 

 

SOCIETA’ 
 

 

PERDITA DELLA GARA 
 

- 
 

 

AMMENDA 
 

- 
 

 

 

ALLENATORI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 
 

- 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

DIRIGENTI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 
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- 
 

 

SQUALIFICA 
 

- 
 

 

 

CALCIATORI ESPULSI 
 

 

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA’ SINO AL 00/00/0000 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA 
 

- 
 

 

AMMENDA A GIOCATORI 

 

- 
 

 

 

CALCIATORI NON ESPULSI 
 

 

III AMMONIZIONE 
 

- 
 

 

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECEDIVITA’ IN AMMONIZIONE (III INFRAZIONE) 
 

- 
 

 

II AMMONIZIONE E DIFFIDA 
 

- 
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I AMMONIZIONE 
 

MINGOIA FABRIZIO  (ICHNUSA TEAM) 
 

AMBU EMANUELE  (NOBO SUMMER) 
 

MACCIONI MAURO 
 

OLLA LELLO   (TEAM PRODON) 
 

PORCU GIULIO 
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5. VARIE ED EVENTUALI 

 

 

 

ERRATA CORRIGE 
 

ASSEGNAZIONE GIOCATORI A GRUPPO SPORTIVO NELLA CLASSIFICA MARCATORI 
 

Si segnala che erroneamente nel C.U. 3 pubblicato in data 26/06/2023 nella CLASSIFICA MARCATORI i giocatori CODA 

DANIELE, PIBIA SIMONE e PONTIS RICCARDO venivano segnalati come appartenenti al gruppo sportivo ASD CHRONOS; 

AT League accortasi dell’errore si scusa coi propri soci per quanto pubblicato nel precedente Comunicato Ufficiale e segnala di 

aver corretto il dato nel suddetto C.U. 4 riportando gli atleti citati, regolarmente, sotto gruppo sportivo ASD ATLETICO UTA. 
 

 

 

PROMEMORIA 
 

CHIUSURA CALCIOMERCATO 
 

Si ricorda ai gentili soci e relativi gruppi sportivi partecipanti al campionato SUMMER CUP LEGA DEI CAMPIONI OVER40 che 

a partire da GIOVEDI 20/07/2023 dalle ore 18:01 il CALCIOMERCATO sarà CHIUSO. 

A partire dall’orario indicato non sarà pertanto più possibile operare sulla rosa in alcun modo né acquistando giocatori e/o 

dirigenti né svincolandone. 

Si invitano le squadre e i rispettivi responsabili a verificare la regolarità della propria rosa in vista della Fase Finale della 

manifestazione. Altresì si invitano squadre e giocatori a non domandare al Comitato organizzatore l’inserimento di giocatori e/o 

dirigenti una volta che il calciomercato verrà chiuso, anche nel caso questa richiesta pervenisse con pochi secondi di ritardo 

rispetto alla chiusura, la domanda sarà ugualmente rigettata.  
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6. CALENDARIO UFFICIALE GARE 

 

 

 

 

GIRONE UNICO - GIORNATA 7 
 

 

ICHNUSA TEAM  - FPP TEAM 
 

NOBO SUMMER  - ASD CHRONOS 
 

TEAM PRODON  - ASD ATLETICO UTA 
 

RIPOSA:   GLI OVER 
 

 

MERCOLEDI 19/07 – 19:45 – SEMINARIO 2 
 

MARTEDI 18/07 – 19:45 – FAMILY CLUB 
 

GIOVEDI 20/07 – 20:45 - FUTURA 2 

 

 

 

FASE FINALE - PLAY OFF * 
 

 

3^ CLASS. GIRONE UNICO - 6^ CLASS. GIRONE UNICO (PA) 
 

4^ CLASS. GIRONE UNICO - 5^ CLASS. GIRONE UNICO (PB) 
 

 

MARTEDI 25/07 – ??:?? * – FUTURA 2 
 

MARTEDI 25/07 – ??:?? * – FUTURA 2 

 

 

*: gli orari ufficiali dei PLAY OFF saranno comunicati al termine della Fase a Gironi. Gli orari utilizzati saranno i seguenti: 19:45; 

20:45; 21:45;  

l’organizzazione non esclude variazioni rispetto ai Centri Sportivi comunicati per la disputa del turno PLAY OFF. In tal senso i 

gruppi sportivi in gioco saranno avvisati quanto prima. 
 

 

 

FASE FINALE – SEMIFINALI * 
 

 

1^ CLASS. GIRONE UNICO - VINCENTE PA (S1) 
 

2^ CLASS. GIRONE UNICO - VINCENTE PB (S2) 
 

 

MERCOLEDI 02/08 – ??:?? * – SEMINARIO 1  
 

MERCOLEDI 02/08 – ??:?? * – SEMINARIO 1  

 

 

*: gli orari ufficiali delle SEMIFINALI saranno comunicati al termine della Fase a Gironi o al più tardi al termine del turno PLAY 

OFF. Gli orari utilizzati saranno i seguenti: 19:45; 20:45; 21:45; 
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l’organizzazione non esclude variazioni rispetto al Centro Sportivo comunicato per la disputa del turno SEMIFINALI. In tal senso 

i gruppi sportivi in gioco saranno avvisati quanto prima. 
 

 

 

FASE FINALE – FINALISSIMA * 
 

 

VINCENTE S1   - VINCENTE S2 
 

 

MERCOLEDI 09/08 – ??:?? * – FUTURA 2  

 

 

*: l’orario ufficiale della FINALISSIMA sarà ufficializzato al termine della Fase a Gironi o al più tardi al termine del turno PLAY 

OFF. L’orario utilizzato potrà essere uno tra i seguenti: 19:45; 20:45; 21:45; 

l’organizzazione non esclude variazioni rispetto al Centro Sportivo comunicato per la disputa del turno FINALISSIMA. In tal 

senso i gruppi sportivi in gioco saranno avvisati quanto prima; 

AT League non considera RICHIESTE POSTICIPO GARA oltre il 10/08 riguardo la data della FINALISSIMA. Si invitano i gruppi 

sportivi a organizzarsi per la data prefissata. 
 

 

*: il Comitato organizzatore non esclude di valutare una variazione di alcune date della Fase Finale per permettere una più 

rapida conclusione della manifestazione. In tal senso l’eventuale decisione in favore di una variazione di date sarà comunicata 

ai gruppi sportivi nel più breve tempo possibile e comunque non prima della conclusione della Fase a Gironi; 

l’eventuale valutazione sulla conclusione anticipata della manifestazione sarà fatta da AT League sulla base della disponibilità di 

orari e giorni nei Centri Sportivi e da parte dello staff AT League, e sulla base delle squadre rimaste in gioco impegnate 

contemporaneamente in solo una o più competizioni AT League; 

ove esistessero le possibilità per anticipare la conclusione della manifestazione, AT League organizzerà almeno due turni di 

Fase Finale nella stessa settimana. In tal senso i gruppi sportivi saranno avvertiti con la pubblicazione di un nuovo Comunicato 

Ufficiale contenente le date della Fase Finale aggiornate; 

qualora l’organizzazione non fornisse alcuna comunicazione ufficiale in merito ad un eventuale variazione di date della Fase 

Finale, i gruppi sportivi rimasti in gioco e pertanto in competizione per la vittoria della manifestazione dovranno attenersi a 

quanto pubblicato nel suddetto C.U. 4. 
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IL SEGRETARIO       Il PRESIDENTE 
 

                                         F.Farris                     G.L.Uccheddu 

 

 

PUBBLICATO ON LINE IN DATA 03 LUGLIO 2023 


